
 

 

 

 

 
„Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych  

Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku” 

Strona | 1 

Dobrzyniewo Duże, dnia 12.12.2023 r. 

Rir.271.37.2023 

Strona prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w postępowaniu pn. „Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.)  Zamawiający – Gmina Dobrzyniewo Duże, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pn.: Odbieranie i transport odpadów komunalnych 

z nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 

roku oraz podaje do wiadomości następujące informacje: 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Komunalne Gospodarki Odpadami „Czyste Środowisko”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Studzianki,  

ul. Spółdzielcza 11, 16-010 Wasilków 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

zgodnie z opisem zawartym w SWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna z treścią 

SWZ. Oferta została złożona w terminie składania ofert, w postaci elektronicznej i została prawidłowo opatrzona 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę. 

Oferta najkorzystniejsza została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego 

w treści SWZ i otrzymała najwyższą łączną punktację spośród ofert nie podlegających odrzuceniu wynoszącą 100,00 pkt. 

Ocena oferty Wykonawcy w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ przedstawia się 

następująco:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 1:  

Cena (C) 
– 60 pkt. 

Kryterium 3:  
Zbiórka 

wielkogabarytowa (Z)  
– 40 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
KOMA BIAŁYSTOK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Białystok, ul. gen. George'a 
Smitha Pattona 8, 15-688 Białystok 

42,86 pkt. 40,00 pkt. 82,86 pkt. 

2.  

Przedsiębiorstwo Komunalne Gospodarki Odpadami 
„Czyste Środowisko” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Studzianki, ul. Spółdzielcza 11,  
16-010 Wasilków 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

3.  
Pureco S.C. Zygmunt Gudewicz, Rafał Gudewicz 

ul. Chabrowa 10, 16-020 Czarna Białostocka 
56,18 pkt. 40,00 pkt. 96,18 pkt. 



 

 

 

 

 
„Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych  

Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku” 

Strona | 2 

1) 60,00 pkt. w ramach Kryterium Cena  (C) – cena całkowita brutto z oferty Wykonawcy wynosi 1 315 040,40 

zł, zaś punktacja została obliczona na podstawie wzoru wskazanego w rozdziale XX pkt. 1 SWZ. 

2) 40,00 pkt. w ramach Zbiórka wielkogabarytowa (Z) – ilość zbiórek wielkogabarytowych na min. 1 raz w roku 

do max. 2 razy w roku, ilość zaoferowana przez Wykonawcę wynosi 2 razy w roku, zaś punktacja została 

obliczona na podstawie wzoru wskazanego w rozdziale XX pkt. 1 SWZ. 

 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Komunalne Gospodarki Odpadami „Czyste 

Środowisko” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Studzianki, ul. Spółdzielcza 11, 16-010 Wasilków przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w treści SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 
 
 
 


		2023-12-12T13:10:44+0100




